Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2012 года №_942_
О внесении изменений в постановление
администрации Некрасовского муниципального
района от 04.04.2012 года № 367.
         В соответствии со ст. 28 Земельного Кодекса Российской Федерации, Законом Ярославской области от 27 апреля 2007 года № 22-з «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Постановлением Правительства Ярославской области от 29 декабря 2011 года № 1131-п «Об утверждении формы заявления о бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей, и Порядка его рассмотрения», Решением Думы Некрасовского муниципального района от 11 августа 2011 года № 143 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Некрасовского муниципального района от 04.04.2012 года № 367 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан на территории Некрасовского муниципального района», изложив Приложение № 1 в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Некрасовского муниципального района Торгашова Н.П.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  муниципального  района
      Н.В. Золотников

Приложение № 1 к Постановлению

администрации Некрасовского

муниципального района

Ярославской области

от _08.08.2012 года № 942
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан на территории Некрасовского муниципального района
Раздел I. Сельское поселение Некрасовское
	№
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Разрешенное использование

	1.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:203

	Для индивидуального жилищного строительства

	2.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:197
	Для индивидуального жилищного строительства

	3.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:218
	Для индивидуального жилищного строительства

	4.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:213
	Для индивидуального жилищного строительства

	5.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:207
	Для индивидуального жилищного строительства

	6.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:210
	Для индивидуального жилищного строительства

	7.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:220
	Для индивидуального жилищного строительства

	8.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:216
	Для индивидуального жилищного строительства

	9.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:215
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:211
	Для индивидуального жилищного строительства

	11.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:224
	Для индивидуального жилищного строительства

	12.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:217
	Для индивидуального жилищного строительства

	13.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:198
	Для индивидуального жилищного строительства

	14.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:205
	Для индивидуального жилищного строительства

	15.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:204
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	16.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:199
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	17.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:221
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	18.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:219
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	19.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:206
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	20.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:212
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	21.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:201
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	22.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:214
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	23.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:223
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	24.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:202
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	25.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:196
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	26.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:200
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	27.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:208
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	28.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское
	1200 кв.м.
	76:09:160119:209
	Для ведения личного подсобного хозяйства

Раздел II. Сельское поселение Красный Профинтерн
	№
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Разрешенное использование

	1.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:351

	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:362
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:361
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	4.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:366
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	5.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:364
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	6.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:360
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	7.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:339
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	8.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:349
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	9.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:353
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	10.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:340
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	11.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:342
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	12.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:344
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	13.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:365
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	14.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:359
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	15.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:345
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	16.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:354
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	17.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:350
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	18.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:363
	Для индивидуального жилищного строительства

	19.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:348
	Для индивидуального жилищного строительства

	20.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:352
	Для индивидуального жилищного строительства

	21.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:341
	Для индивидуального жилищного строительства

	22.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:355
	Для индивидуального жилищного строительства

	23.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:347
	Для индивидуального жилищного строительства

	24.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:343
	Для индивидуального жилищного строительства

	25.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:358
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	26.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:357
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	27.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:346
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	28.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:356
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	29.
	Ярославская область, Некрасовский район, Аббакумцевский сельский округ, д. Грешнево
	1200 кв.м.
	76:09:020101:338
	Для ведения личного подсобного хозяйства

Раздел III. Сельское поселение Бурмакино
	№
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Разрешенное использование

	1.
	Ярославская область, Некрасовский район, Никольский сельский округ, с. Никольское
	1200 кв.м.
	76:09:120101:568

	Для индивидуального жилищного строительства

	2.
	Ярославская область, Некрасовский район, Никольский сельский округ, с. Никольское
	1200 кв.м.
	76:09:120101:561
	Для индивидуального жилищного строительства

	3.
	Ярославская область, Некрасовский район, Никольский сельский округ, с. Никольское
	1200 кв.м.
	76:09:120101:569
	Для индивидуального жилищного строительства

	4.
	Ярославская область, Некрасовский район, Никольский сельский округ, с. Никольское
	1200 кв.м.
	76:09:120101:575
	Для индивидуального жилищного строительства

	5.
	Ярославская область, Некрасовский район, Никольский сельский округ, с. Никольское
	1200 кв.м.
	76:09:120101:566
	Для индивидуального жилищного строительства

	6.
	Ярославская область, Некрасовский район, Никольский сельский округ, с. Никольское
	1200 кв.м.
	76:09:120101:562
	Для индивидуального жилищного строительства

	7.
	Ярославская область, Некрасовский район, Никольский сельский округ, с. Никольское
	1200 кв.м.
	76:09:120101:563
	Для индивидуального жилищного строительства

	8.
	Ярославская область, Некрасовский район, Никольский сельский округ, с. Никольское
	1200 кв.м.
	76:09:120101:565
	Для индивидуального жилищного строительства

	9.
	Ярославская область, Некрасовский район, Никольский сельский округ, с. Никольское
	1200 кв.м.
	76:09:120101:574
	Для индивидуального жилищного строительства

	10.
	Ярославская область, Некрасовский район, Никольский сельский округ, с. Никольское
	1200 кв.м.
	76:09:120101:564
	Для индивидуального жилищного строительства

	11.
	Ярославская область, Некрасовский район, Никольский сельский округ, с. Никольское
	1200 кв.м.
	76:09:120101:570
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	12.
	Ярославская область, Некрасовский район, Никольский сельский округ, с. Никольское
	1200 кв.м.
	76:09:120101:572
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	13.
	Ярославская область, Некрасовский район, Никольский сельский округ, с. Никольское
	1200 кв.м.
	76:09:120101:571
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	14.
	Ярославская область, Некрасовский район, Никольский сельский округ, с. Никольское
	1200 кв.м.
	76:09:120101:573
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	15.
	Ярославская область, Некрасовский район, Никольский сельский округ, с. Никольское
	1200 кв.м.
	76:09:120101:567
	Для ведения личного подсобного хозяйства